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CAMPEONATO DISTRITAL - F9

LIGA CARMIM

CAMPEONATO DISTRITAL DE SENIORES DA DIVISÃO DE HONRA

 108. 00. 056. 0

 108. 00. 057. 0

 108. 00. 058. 0

 108. 00. 059. 0

 108. 00. 060. 0

 110. 00. 113. 0

 110. 00. 114. 0

 110. 00. 115. 0

 110. 00. 116. 0

 110. 00. 117. 0

 110. 00. 118. 0

 110. 00. 119. 0

 111. 00. 071. 0

 111. 00. 072. 0

 111. 00. 073. 0

 111. 00. 074. 0

 111. 00. 075. 0

GDC SANTO ANTONIO

CANAVIAIS

SPORTING VIANA

LUSITANO EVORA 1911

ATLETICO REGUENGOS

JUVENTUDE SC

CANAVIAIS

ATLETICO REGUENGOS

MONTE TRIGO

LUSITANO GC SAD

REDONDENSE

PEROLIVENSE

FAZENDAS DO CORTIÇO

SANTANA DO CAMPO

GIESTEIRA

AGUIAR

S. BARTOLOMEU DO
OUTEIRO

ASS. ESTRELA VENDAS
NOVAS 1920
UNIAO MONTEMOR

ESTREMOZ

REDONDENSE

BORBENSE

UNIAO MONTEMOR

ARCOENSE

CABRELA

SPORTING VIANA

PORTEL

CORVAL

ALCACOVENSE

O CALIPOLENSE

TOUREGA

ARRAIOLENSE

VALENÇAS

BENCATELENSE

CAMPO DO BAIRRO DE SANTO ANTONIO-BAIRRO SANTO
ANTÓNIO
CAMPO JOSE EDUARDO ABREU-CANAVIAIS - EVORA

CAMPO JOÃO DE SOUSA FARIA E MELO-VIANA DO ALENTEJO

CAMPO CANDEIAS SANTOS-ÉVORA

CAMPO VIRGILIO DURÃO-REGUENGOS DE MONSARAZ

ESTÁDIO SANCHES MIRANDA-EVORA

CAMPO JOSE EDUARDO ABREU-CANAVIAIS - EVORA

CAMPO VIRGILIO DURÃO-REGUENGOS DE MONSARAZ

CAMPO D. MANUEL II-MONTE DO TRIGO

CAMPO ESTRELA-EVORA

CAMPO DO CALVARIO-REDONDO

CAMPO DR. JOSE SERETO-PEROLIVAS

CAMPO 25 DE ABRIL-FAZENDASCORTICO

CAMPO ALIANCA DO POVO HEROIS 25 ABRIL-SANTANA DO
CAMPO
CAMPO DA VITORIA-SÃO SEBASTIÃO DA GIESTEIRA

CAMPO DE AGUIAR-AGUIAR

PARQUE DESP. DE S. BARTOLOMEU DO OUTEIRO-SÃO
BARTOLOMEU DO OUTEIRO

25/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

10:00

09:00

10:30

10:30

10:30

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

LIGA CARMIM

CDSENHONRA

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

1219

1224

1255

1364

1293

196

1224

1293

1214

1238

1243

3664

2446

2981

1225

2465

1222
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CAMPEONATO DISTRITAL DE JUNIORES

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS

CAMPEONATO DISTRITAL DE INICIADOS

CAMPEONATO DE VETERANOS

 113. 00. 049. 0

 113. 00. 050. 0

 113. 00. 051. 0

 113. 00. 052. 0

 114. 00. 049. 0

 114. 00. 050. 0

 114. 00. 051. 0

 114. 00. 052. 0

 115. 00. 016. 0

 115. 00. 079. 0

 115. 00. 080. 0

 115. 00. 081. 0

 115. 00. 083. 0

 115. 00. 084. 0

 201. 01. 005. 0

PORTEL

JUVENTUDE SC

UNIAO MONTEMOR

ESTREMOZ

O CALIPOLENSE

ATLETICO REGUENGOS

BORBENSE

ESTRELA VENDAS NOVAS

SPORT LISBOA E EVORA

AFEITEIRA

O CALIPOLENSE

JUVENTUDE SC "B"

ASS. ESTRELA VENDAS
NOVAS 1920
CANAVIAIS

JUVENTUDE SC

CANAVIAIS

ESTRELA VENDAS NOVAS

REDONDENSE

MONTE TRIGO

UNIAO MONTEMOR

LUSITANO EVORA

JUVENTUDE SC

SPORT LISBOA E EVORA

ATLETICO REGUENGOS

UNIAO MONTEMOR

ESTRELA VENDAS NOVAS

BORBENSE

LUSITANO EVORA "B"

ESTREMOZ

UNIAO MONTEMOR

CAMPO D NUNO ALVARES PEREIRA-PORTEL

CAMPO SANCHES  MIRANDA Nº2-EVORA

CAMPO MUNICIPAL MONTEMOR-O-NOVO-MONTEMOR-O-
NOVO
CAMPO MUNICIPAL ESTREMOZ-ESTREMOZ

CAMPO JOÃO FIGUEIREDO-VILA VIÇOSA

CAMPO VIRGILIO DURÃO-REGUENGOS DE MONSARAZ

CAMPO MUNICIPAL BORBA-BORBA

CAMPO ESTRELA-VENDAS NOVAS

CAMPO DO SPORT LISBOA E EVORA-EVORA

CAMPO JOGOS AFEITEIRA-FOROS AFEITEIRA

CAMPO JOÃO FIGUEIREDO-VILA VIÇOSA

CAMPO SANCHES  MIRANDA Nº2-EVORA

ESTÁDIO MUNICIPAL VENDAS NOVAS-VENDAS NOVAS

CAMPO JOSE EDUARDO ABREU-CANAVIAIS - EVORA

CAMPO SANCHES  MIRANDA Nº2-EVORA

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

24/02/2018

25/02/2018

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

10:30

10:30

10:30

09:30

10:30

16:00

11:30

CDJUNFUTMASC

CDJUVFUTMASC

CDINICFUTMASC

CVET

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

1215

1235

2957

1208

1242

1293

1249

1211

1251

3848

1242

1235

1530

1224

1235
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CAMPEONATO DISTRITAL DE SENIORES DE FUTSAL

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUNIORES DE FUTSAL MASCULINO

CAMPEONATO DISTRITAL DE INICIADOS DE FUTSAL

CAMPEONATO DISTRITAL DE INFANTIS DE FUTSAL

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS FUTSAL

 511. 00. 011. 0

 511. 00. 012. 0

 550. 00. 040. 0

 550. 00. 041. 0

 550. 00. 042. 0

 560. 00. 020. 0

 560. 00. 042. 0

 570. 00. 019. 0

 570. 00. 020. 0

 570. 00. 021. 0

 580. 00. 004. 0

UNIAO MONTEMOR

FERROVIARIO DE
VENDAS NOVAS

CASA BENFICA CASTRO
VERDE
NS LEOES DE
ALMODOVAR
UNIÃO D. C. SOUSEL

SPORT LISBOA E EVORA

TOUREGA

N. S. GALVEIAS

SOCIEDADEFUT

UNIÃO D. C. SOUSEL

ALMANSOR

INTERNACIONAL S C

SOCIEDADEFUT

ALMANSOR

G.D.CULT. BARONIA

BAIRRO TORREGELA

FUTSAL CLUBE MORA

ALMANSOR

BAIRRO TORREGELA

INTERNACIONAL S C

SPORTING VIANA

BORBENSE

PAVILHAO MUNICIPAL DE MONTEMOR-O-NOVO-
MONTEMOR-O-NOVO
PAVILHAO MUNICIPAL DE VENDAS NOVAS-VENDAS NOVAS

PAVILHÃO DESPORTIVO MUNICIPAL-CASTRO VERDE

PAV. GIMNODESPORTIVO MUNICIPAL ALMODOVAR-
ALMODOVAR
PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO SOUSEL-SOUSEL

PAVILHÃO SPORT LISBOA EVORA-EVORA

PAVILHAO MUNICIPAL DE MONTEMOR-O-NOVO-
MONTEMOR-O-NOVO

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO DE PONTE DE SOR-PONTE
DE SOR
GIMNODESPORTIVO DO TORRAO-TORRAO

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO SOUSEL-SOUSEL

PAVILHAO MUNICIPAL DE MONTEMOR-O-NOVO-
MONTEMOR-O-NOVO

23/02/2018

23/02/2018

24/02/2018

23/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

23/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

24/02/2018

25/02/2018

21:00

21:00

16:00

21:00

16:00

16:00

19:00

10:30

10:30

14:00

15:00

CD JUN FUTSAL

CD FUTSAL INICIADO

CD FUTSAL INFANTIS

CD JUVENIS FUTSAL

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

2719

3162

4647

2803

2481

1252

2719

4302

4593

2481

2719
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CAMPEONATO DISTRITAL DE BENJAMINS DE FUTSAL

PLAY OFF SENIORES FEMININOS FUTSAL

 590. 00. 019. 0

 590. 00. 020. 0

 590. 00. 021. 0

 635. 01. 001. 0

SALESIANOS EVORA

INTERNACIONAL S C

SPORT LISBOA E EVORA

RIO DE MOINHOS

SPORTING VIANA

G.D.CULT. BARONIA

UNIÃO D. C. SOUSEL

INTERNACIONAL S C

PAVILHAO D. BOSCO-EVORA

PAVILHÃO EBI / JI DA MALAGUEIRA-ESTRADA DAS PISCINAS -
ÉVORA
PAVILHÃO SPORT LISBOA EVORA-EVORA

PAVILHAO MUNICIPAL BORBA-BORBA

25/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

24/02/2018

09:30

10:30

10:30

18:00

CD F5 BENJAMINS

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

3955

4389

1252

1202
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CAMPEONATO DISTRITAL DE BENJAMINS FUTEBOL DE 7

 711. 06. 009. 0

 711. 06. 010. 0

 711. 06. 011. 0

 711. 06. 012. 0

 711. 07. 011. 0

 711. 07. 012. 0

 711. 07. 037. 0

 711. 07. 038. 0

 711. 08. 009. 0

 711. 08. 011. 0

 711. 08. 012. 0

 711. 08. 038. 0

 711. 09. 009. 0

 711. 09. 010. 0

 711. 09. 011. 0

 711. 09. 040. 0

CANAVIAIS "A"

BORBENSE "A"

O CALIPOLENSE "A"

LUSITANO EVORA 1911
"A"

SPORTING VIANA

ESTREMOZ "A"

ASS. ESTRELA VENDAS
NOVAS 1920 "B"
GDC SANTO ANTONIO "A"

JUVENTUDE SC "B"

S. BARTOLOMEU DO
OUTEIRO
GDC SANTO ANTONIO "B"

ASS. ESTRELA VENDAS
NOVAS 1920 "C"

JUVENTUDE SC "C"

BORBENSE "B"

REDONDENSE

ATLETICO REGUENGOS
"B"

ASS. ESTRELA VENDAS
NOVAS 1920 "A"
UNIAO MONTEMOR "A"

ATLETICO REGUENGOS "A"

JUVENTUDE SC "A"

LUSITANO EVORA 1911 "B"

VED AMAR

BENCATELENSE

SÃO MANÇOS

CANAVIAIS "B"

LUSITANO EVORA 1911 "C"

O CALIPOLENSE "B"

ESTREMOZ "B"

AFEITEIRA

LAVRE

ALCACOVENSE

UNIAO MONTEMOR "B"

CAMPO JOSE EDUARDO ABREU-CANAVIAIS - EVORA

CAMPO MUNICIPAL BORBA-BORBA

CAMPO JOÃO FIGUEIREDO-VILA VIÇOSA

CAMPO CANDEIAS SANTOS-ÉVORA

CAMPO JOÃO DE SOUSA FARIA E MELO-VIANA DO ALENTEJO

CAMPO MUNICIPAL ESTREMOZ-ESTREMOZ

ESTADIO MUNICIPAL DE VENDAS NOVAS Nº. 2-VENDAS
NOVAS
CAMPO DO BAIRRO DE SANTO ANTONIO-BAIRRO SANTO
ANTÓNIO

CAMPO SANCHES  MIRANDA Nº2-EVORA

PARQUE DESP. DE S. BARTOLOMEU DO OUTEIRO-SÃO
BARTOLOMEU DO OUTEIRO
CAMPO DO BAIRRO DE SANTO ANTONIO-BAIRRO SANTO
ANTÓNIO
ESTADIO MUNICIPAL DE VENDAS NOVAS Nº. 2-VENDAS
NOVAS

CAMPO SANCHES  MIRANDA Nº2-EVORA

CAMPO MUNICIPAL BORBA-BORBA

CAMPO DO CALVARIO-REDONDO

CAMPO VIRGILIO DURÃO-REGUENGOS DE MONSARAZ

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

11:30

09:30

10:30

11:45

10:30

10:30

11:30

09:30

11:45

10:30

11:30

09:30

10:30

11:30

10:30

10:30

APURAMENTO
CAMPEAO

FASE FINAL-SERIEA

FASEFINAL-SERIEB

FASE FINAL

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

1224

1249

1242

1364

1255

1208

4687

1219

1235

1222

1219

4687

1235

1249

1243

1293
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CAMPEONATO DISTRITAL DE INFANTIS FUTEBOL 7

 712. 04. 017. 0

 712. 04. 018. 0

 712. 04. 019. 0

 712. 04. 020. 0

 712. 05. 021. 0

 712. 05. 022. 0

 712. 05. 023. 0

 712. 05. 024. 0

 712. 05. 025. 0

LUSITANO EVORA 1911

CANAVIAIS

CORVAL

AFEITEIRA

LUSITANO EVORA 1911 "F"

VALENÇAS

PORTEL

JUVENTUDE SC

TERENA

ASS. ESTRELA VENDAS
NOVAS 1920
GDC SANTO ANTONIO

O CALIPOLENSE

LAVRE

LUSITANO EVORA 1911 "b"

ASS. ESTRELA VENDAS
NOVAS 1920 "B"
ARRAIOLENSE

ARCOENSE

BENCATELENSE

CAMPO CANDEIAS SANTOS-ÉVORA

CAMPO JOSE EDUARDO ABREU-CANAVIAIS - EVORA

PARQUE DESPORTIVO DE CORVAL-S. PEDRO DO CORVAL

CAMPO JOGOS AFEITEIRA-FOROS AFEITEIRA

CAMPO CANDEIAS SANTOS-ÉVORA

CAMPO D MANUEL I-CIBORRO

CAMPO D NUNO ALVARES PEREIRA-PORTEL

CAMPO SANCHES  MIRANDA Nº2-EVORA

COMP DESPORTIVO MIGUEL FIGUEIREDO LERIAS-
ALANDROAL

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

25/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

10:30

09:30

10:30

10:30

11:45

10:30

10:30

09:00

15:00

APURAMENTO
CAMPEAO

FASE FINAL

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

1364

1224

1199

3848

1364

1257

1215

1235

1233


